Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

26 января 2023 г.

              № 52/4-РД

РЕШЕНИЕ

«Об одобрении мероприятий перечня проектов народных инициатив РМО «Усть-Удинский район» на 2023 год»
Принято на 52 заседании
районной Думы 7-го созыва

«26» января 2023 года

Заслушав информацию начальника экономического отдела администрации Усть-Удинского района Л.С.Кочкиной о мероприятиях перечня проектов народных инициатив РМО «Усть-Удинский район» на 2023 год, руководствуясь ст. 46 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,
районная Дума РЕШИЛА:

1. Одобрить мероприятия перечня проектов народных инициатив РМО «Усть-Удинский район» на 2023 год:
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1
	Организация оснащения мебелью, мягким инвентарем, оборудованием для пищеблока МКДОУ Ново-Удинский детский сад
	       1 550 000,00

	2
	Организация оснащения оборудованием выставочного зала МБУК "Усть-Удинский районный краеведческий музей"
	          600 000,00

	3
	Организация оснащения мебелью, оборудованием читального зала Валентина Распутина МБУК "Межпоселенческая центральная библиотека Усть-Удинского района им. В.Г. Распутина"
	       1 500 000,00

	4
	Организация оснащения спортивным оборудованием, инвентарем, мебелью зала единоборств МБУ «Спортивная школа Усть-Удинского района»
	       1 000 000,00

	5
	Организация оснащения спортивным инвентарем общеобразовательных организаций
	          739 000,00

	ИТОГО
	       5 389 000,00

2. Управлению делами администрации Усть-Удинского района опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель районной Думы

Л.И. Соколова

Мэр  района

С.Н. Чемезов